



Tczew, dnia 17.06.2010r.

Ogłoszenie

Dot. Zapytania do przetargu nr 13/PN/2010

1) Pytanie:

Pytania dot. Pakietu nr 6:

1. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z zakresem pomiaru częstości pulsu 25-240 uderzeń/godzinę - co stanowi bardzo wysoka wartość kliniczną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr posiadający czytelny i przejrzysty ekran LED?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w ekran LED.

3. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o wadze 0,32 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w wagi pulsoksymetru.

Pytania dot. Pakietu nr 1:

Poz. 7:

4. Prosimy o dopuszczenie kleszczy Heywood-Smith dł. 210 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 9:

5. Prosimy o dopuszczenie kleszczy jelitowych Allis dł. 190 mm lub 230 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 13:

6. Prosimy o dopuszczenie spinek typu Backhaus dł. 105 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.



Poz. 14,15

7. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków naczyniowych Kocher, prostych i odgiętych, dł. 140 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 16

8. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Overholt—Geissendoerfer, odgiętych dł. 190 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 18

9. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Overholt—Geissendoerfer, odgiętych dł. 210 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 19

10. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Overholt, odgiętych dł. 220 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 20

11. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Overholt—Geissendoerfer, odgiętych dł. 225 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 21

12. Prosimy o dopuszczenie imadła Masson dł. 270 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 22

13. Wszystkie znane nam imadła Hegar mają złożenia w części roboczej. Czy Zamawiającemu chodzi o imadło Hegar (względnie Mayo-Hegar) utwardzane czy nieutwardzane? Prosimy o dopuszczenie dł. 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



Poz. 23

14. Czy Zamawiającemu chodzi o imadło utwardzane czy nieutwardzane? Prosimy o dopuszczenie imadła Mayo-Hegar dł. 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 25

15. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków Mikulicz dł. 180 mm lub 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 26

16. Prosimy o dopuszczenie kleszczy typu Kocher dł. 230 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 29

17. Prosimy o dopuszczenie kleszczy naczyniowych Pean występujących pod nazwą Rochester-Ochsner, spełniających parametry opisane w poz. 29?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 30

18. Prosimy o dopuszczenie szczypców Maier dł. 260 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 31

19. Prosimy o dopuszczenie kleszczyków do otrzewnej Faure dł. 210 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 32, 33

20. Prosimy o dopuszczenie zacisków Wertheim dł. 230 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



Poz. 34

21. Prosimy o dopuszczenie kleszczy do kamieni żółciowych Randall dł.230 mm, a jeśli nie — kleszczy Desjardius dł. 230 mm?

Czy Zamawiający preferuje kleszcze o większych czy mniejszych okienkach

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 35

22. Prosimy o dopuszczenie haka brzuszego Fritsch 40x50 mm, dł. 255 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 36

23. Czy Zamawiającemu chodzi o hak brzuszny Balfour dla dzieci czy dla dorosłych? Prosimy o określenie preferowanych parametrów:

rozwarcie: 90, 180, czy 250 mm?

łyżki boczne: 27 x 27 mm, 65 x 35 mm czy 100 x 35 mm?

łyżki centralne: 24 x 24 mm, 75 x 50 mm czy 85 x 65 mm?

Odpowiedź:

Zamawiającemu chodzi o hak brzuszny dla dorosłych, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 37

24. Prosimy o dopuszczenie kaniuli Hajek o średnicy 2,0 mm i dł. 170 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 38

25. Prosimy o dopuszczenie sondy giętkiej, z „oczkiem”, dł. 200 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 42 pyt.1

26. Prosimy o dopuszczenie kontenera ze specjalnego stopu aluminium o wymiarach 456x280x140 mm lub 596x275x 160 mm, z zaworem ciśnieniowo-próżniowym, pełniącym rolę bariery biologicznej (producent daje 10 lat gwarancji bez ograniczenia ilości cykli sterylizacyjnych dla tego zaworu)?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 42 pyt.2

27. Prosimy o dopuszczenie kontenera z miejscami na plomby i tabliczki z nazwą oddziału po jednej stronie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



Pytania dot. Pakietu nr 3:

28. Czy Zamawiający dopuści ssak jezdny posiadający moc ssania w zakresie 0-90 kPa?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w ssaka elektrycznego.

29. Czy Zamawiający dopuści ssak bez filtrów hydrofobowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

30. Czy Zamawiający dopuści ssak jezdny z jednym źródłem ssania, natomiast wyposażony w system płynnego przełączenia ssania z jednego zbiornika na drugi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Pytania dot. Pakietu nr 1:

31. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji zamówienia z 30 dni na 45 dni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

32. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie tolerancji w zakresie długości narzędzi do $\pm 10\%$?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 7

33. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania kleszczy Foerster o dł. 180mm lub 250mm zamiast Heywood-Smitha dł. 215mm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 16, 17, 18

34. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania kleszczyków preparacyjnych i do podwiązek typ Overholt-Geissendoerfer o symbolach kolejno fig. 1 zamiast fig. 0, fig 4 zamiast fig 3., fig. 3 zamiast fig 2, przy zachowaniu wymaganych w poszczególnych pozycjach długości narzędzi?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



Poz. 35

35. Czy Zamawiający dopuści hak brzuszny typ Fritsch o wymiarach 45x50mm zamiast 34x50mm przy zachowaniu wymaganych pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 37

36. Czy Zamawiający dopuści kaniulę irygacyjną typ Hajek o średnicy 3,5mm zamiast 2,0mm przy zachowaniu wymaganych pozostałych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Poz. 38

37. Czy Zamawiający mógłby podać przykładowy numer katalogowy z oferty którejkolwiek z firm celem bliższego zobrazowania sondy z okienkiem śr 2,5 dł. 160cm, autoklawowalnej? Czy chodzi o sondę 160mm zamiast 160cm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w SIWZ wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na błędnym określeniu wielkości sondy z okienkiem z śr. 2,5 dł 160cm na **śr 2,5 dł. 160mm.**

Poz. 42

38. Czy Zamawiający dopuści możliwość oferowania kontenera bezobsługowego o wymiarach 485x280x135mm z aluminiową pokrywą posiadającą zawór zamiast o wymiarach 470x285x12mm z pokrywą z polimeru z filtrem teflonowym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w SIWZ wystąpiła oczywista omyłka pisarska polegająca na błędnym określeniu wielkości z 470x285x12 na **470x285x112.** Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie innych wielkości, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

Zapytania do w/w postępowania, dot. wzoru umowy:

39. Czy Zamawiający dookreśli w §1 ust. 7 i ust. 8, iż termin załatwienia reklamacji będzie liczony od dnia przesłania pisma reklamacyjnego wraz z reklamowanym towarem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

40. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu w §1 ust. 14 umieszczenia daty produkcji na opakowaniach?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.



41. Czy Zamawiający zmieni wysokość kar umownych określonych w §3 ust. 1 lit. a z „5%” na „0,5% opóźnionej części zamówienia”?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie następującego zapisu:

„a) W przypadku drugiego opóźnienia w dostawie oraz każdego kolejnego opóźnienia w dostawie zamówionego przedmiotu zamówienia Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w wysokości 1% zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, licząc od dnia określonego na podstawie § 1 ust. 4 niniejszej umowy”

42. Czy Zamawiający doda zapis w §1 ust. 9 oraz §3 ust. 4, że odstąpienie od umowy przez Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

43. Czy Zamawiający dookreśli zmieni zapis §7 poprzez usunięcie zwrotu „ponosi całkowitą odpowiedzialność za szkody” i jednocześnie dookreśli, iż Wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przez produkt?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie następującego zapisu:

„Strony zgodnie postanawiają, że wykonawca ponosi odpowiedzialność za szkody wyrządzone przez produkt oraz wyrządzone przez osoby wykonujące umowę w imieniu Wykonawcy”

Pytania dot. Pakietu nr 7:

44. Czy Zamawiający dopuści ssak akumulatorowo-sieciowy, który przy maksymalnie ustawionych parametrach ssania, osiąga głośność pracy na poziomie 70 dB?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, zgodnie z postanowieniami SIWZ.

45. Czy Zamawiający mógłby sprecyzować, jaką ilość wkładów jednorazowego użytku wymaga Zamawiający do każdego ssaka?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest w stanie określić dokładnego zapotrzebowania w w/w wkłady w ciągu roku gdyż, jest to wielkość uzależniona od ilości przyjętych pacjentów i potrzeb szpitala.

Pytania dot. Pakietu nr 6:

46. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr o wadze 300g?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w wagi pulsoksymetru.



47. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z możliwością pracy w temperaturze od 0° do 40°C?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w temperatury pracy pulsoksymetru.

48. Czy Zamawiający dopuści pulsoksymetr z możliwością przechowywania w temperaturze od -20 do +70°?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie w/w temperatury przechowywania pulsoksymetru.

Z poważaniem

I N S P E K T O R
ds. zamówień publicznych

Stawomir Klos

Tczewskie Centrum Zdrowia Sp. z o.o.

ul. 30-go Stycznia 58, 83-110 Tczew, tel./fax. +48 58 531-38-30, tel. 777-66-73, www.nzoztczew.pl, sekretariat@nzoztczew.pl

Konto: Nordea Bank Polska S.A. w Gdyni, nr: 92 1440 1101 0000 0000 0782 0453

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 0000306925

NIP: 5932526795, REGON 220620689, Kapitał zakładowy/wpłacony 19.422.350,00 zł.